

Gjoco Bliss 30 to przyjazna dla zdrowia, wolna od rozpuszczalników emulsja akrylowa do użytku wewnętrznego. Jest produktem zatwierdzonym przez norweskie Stowarzyszenie Chorych na Astmę i Alergię. Ma minimalny zapach i emisję podczas aplikacji i schnięcia. Stosować do malowania powierzchni w suchych pomieszczeniach na panelach, większości rodzajów tapet, gipsie, matach z włókna szklanego, jutowych oraz powierzchniach malowanych.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Wodorozcieńczalna dyspersja akrylowa Biały bazowy, baza A - mieszanie kolorów w systemie Gjocomix
Kolor:	Gjocomix
Połysk	Półpołysk 30
Gęstość (kg/l):	ok. 1,38
Lepkość (P):	70 - 90

DANE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji:	Pędzel, wałek lub natrysk. Zaleca się wykonanie aplikacji natryskiem przez fachowców.
Rozcieńczalnik/środek czyszczący:	Woda
Dane wytyczne dla natryskarki:	
Ustnik:	0,53 mm/ 0.021"
Kąt natrysku:	65°-80°
Zużycie:	8-10 m ² /liter
Schnięcie (23 °C, 50 % wilg. wzgl.):	
Suchość kurzowa:	1 godz.
Czas przerwy między kolejnymi aplikacjami, co najmniej:	2 godz. Suchość całkowita po 4 tygodniach, zależnie od wilgotności powietrza, temperatury, wentylacji oraz grubości warstwy.
Najniższa temp. przy aplikacji. (°C):	+ 10. Najlepsze wyniki osiąga się przy aplikacji w temperaturze pokojowej.

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie

Podłoże musi być czyste i suche. W razie potrzeby czyścić preparatem Gjoco Hustvätt. Postępować zgodnie z instrukcją na opakowaniu. Powierzchnie pokryte uprzednio farbą olejną, płytą MDF, twarde i błyszczące należy przeszlifować papierem ściernym i zagruntować środkiem Gjoco Sperregrunn. Na nowych panelach oraz starych, przebarwionych lub odbarwionych panelach należy nałożyć co najmniej 2 warstwy Gjoco Sperregrunn w celu izolacji.

Aplikacja

Nakładać równomiernie. Powierzchnie chłonne i porowate zaleca się pokryć 3 warstwami w celu uniknięcia plam.

Przechowywanie

Niewykorzystaną farbę przechowywać w dobrze zamkniętym opakowaniu, w celu uniknięcia rozlania i wysuszenia farby. Farbę należy transportować, składować i przechowywać w pozycji pionowej, w suchych pomieszczeniach. Chronić od mrozu.

Postępowanie z odpadami

Wylewanie płynnej farby do kanalizacji lub w środowisku naturalnym jest niedozwolone. Farbę należy dostarczyć do miejsca utylizacji odpadów niebezpiecznych.



POZOSTAŁE INFORMACJE

Najniższa temperatura otoczenia i podłoża podczas aplikacji: +10°C. Powierzchnie malowane należy pozostawić do utwardzenia przez co najmniej 4 tygodnie przed umyciem delikatnym środkiem czyszczącym.

Przed użyciem dobrze wymieszać. Przed użyciem należy wymieszać różne numery produkcyjne w celu uniknięcia różnic w połysku i odcieniu.

Wymiary opakowań: 0,68 l i 2,7 l

BEZPIECZEŃSTWO

Patrz karta charakterystyki. Zapoznać się z informacją na opakowaniu. Wartość graniczna w UE dla produktu (kat. A/a): 30 g/l (2010). Niniejszy produkt zawiera: <0,3 g/l LZO.

Gjøco Bliss 30 jest polecana przez:



Konserwacja:

Niewykorzystaną farbę przechowywać w dobrze zamkniętym opakowaniu, w celu uniknięcia wysuszenia farby. Do farby Gjoco Bliss 30 wykorzystano kombinację: 1,2-Benzisotiazol-3 (2H) -on (BIT) oraz N- (3-aminopropyl) -N-dodecylpropan-1,3-diamin. Poziom znacznie niższy niż wg UE: rozporządzenie 76/768/EEG o kosmetykach.

Skład:

Woda (rozcieńczalnik), tlenek tytanu (pigment), poliakrylany (środek wiążący), węgiel magnezu wapnia (wypełniacz), kaolin (wypełniacz). Zawiera mniej niż 1%: poliakrylany (środek dyspergujący), poliuretan (środek zagęszczający), polisiloksan (ograniczenie powstawania piany). Konserwacja: 1,2-Benzisotiazol-3 (2H) -on (BIT) jedyny znany alergen.

NAAF - Norweskie Stowarzyszenie Chorych na Astmę i Alergię: W celu ochrony skóry NAAF / Gjoco zalecają używanie rękawic ochronnych podczas malowania. Bazy farb są zalecane przez NAAF, dodatkowy pigment dodaje się w systemie mieszania farb w miejscu zakupu.

Oznakowanie ekologiczne

Gjoco Bliss 30 jest produktem zatwierdzonym do oznakowania ekologicznego w Norwegii (Miljömärkning Norge) i spełnia wymogi dla szwedzkiego oznakowania ekologicznego Svanen.



Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi OGÓLNYMI WARUNKAMI SPRZEDAŻY, DOSTAWY ORAZ USŁUG, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjoco AS
